E LIMA em face da sentença proferida pelo Juízo da 155ª Zona Eleitoral de Piraquara/PR,, 
que julgou parcialmente procedente Representação Eleitoral por propaganda negativa e
impulsionamento, condenando o Recorrente ao pagamento de multa no valor de R$15.000,00
(quinze mil reais), com fundamento no artigo 57-C, §3º, da Lei nº9.504/97.

2.Em suas razões recursais o Recorrente alegou, em síntese, que não existe provas
contundentes nos autos para configurar o ilícito eleitoral, posto que as imagens colacionadas
na inicial são informações aleatórias e pouco legíveis.